PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº 202/GP/TRT 19ª, DE 12 DE MAIO DE 2020

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas

atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento

Interno, tendo em vista o contido no PROAD nº 1.930, de 06/05/2020,

Considerando a redução no consumo de diversos materiais perecíveis ,

em decorrência das medidas de prevenção ao contágio pelo novo Coronavírus (COVID-

19), dentre elas a adoção de atividades remotas desde meados de março do corrente ano

neste Tribunal,

  RESOLVE:

Instituir Comissão de Desfazimento e Doação de Bens de Consumo e

designar como membros os Técnicos Judiciários, lotados na Coordenadoria de Material

e Logística, Emanoel Ferdinando da Rocha Júnior, que atuará como Presidente,

Nhirley Maily Martins Melo, que atuará como Secretária e Cícero Ferreira de Lima
Filho, cujo prazo de existência será da data de sua publicação até 31/12/2020.

            Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Original assinado
ANNE HELENA FICHER INOJOSA

Desembargadora Presidente

 Publicada no DEJT e no BI nº 5,
ambos de 14/05/2020.